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Styrelsen	   har	   nu,	   efter	   ett	   kortare	   sommaruppehåll,	   haft	   sitt	   första	  
möte	  och	  vi	  hoppas	  att	  ni	  alla,	  trots	  den	  sena	  sommarvärmen,	  haft	  en	  
skön	  och	  trevlig	  sommar.	  	  

Containern	  på	  besök	  
Nästa	  möjlighet	  för	  medlemmarna	  att	  lämna	  grovsopor	  i	  grovsoprummet	  är	  
fr.o.m.	  fredagen	  den	  18	  t.o.m.	  söndagen	  den	  20	  september.	  Samtliga	  datum	  
för	   hela	   året	   går	   att	   läsa	   om	   på	   hemsidan	  www.sjohasten.se	  under	   fliken	  
Nyheter/2015/Grovsopor.	  Vi	  passar	  på	  att	  påminna	  alla	  att	  under	  övrig	   tid	  
kan	  man	  endast	  lämna	  batterier,	  el-‐avfall	  samt	  lampor	  i	  grovsoprummet!	  

Uteplatsregler	  
Vi	  börjar	  med	  att	  tacka	  samtliga	  medlemmar	  som	  visat	  intresse	  för	  att	  delta	  
i	  arbetsgruppen	  för	  de	  individuella	  uteplatserna.	  Arbetsgruppen	  har	  under	  
sommaren	   arbetat	   flitigt	   och	   haft	   ett	   flertal	   möten.	   Gruppen	   kommer	  
fortsätta	   arbetet	   med	   uteplatsreglerna	   under	   hösten	   och	   beräknar	   att	   bli	  
klara	  någon	  gång	  under	  året.	  	  

Brandrisk/Brandsäkerhet	  
Styrelsen	   har	   sedan	   en	   tid	   tillbaka	   och	   med	   hjälp	   av	   experter	   utfört	  
systematiskt	   brandskyddsarbete	   i	   vårt	   område	   där	   bl.	   a.	   växtligheten	  
utanför	  våra	  hus	  anmärkts	  under	  gjorda	  besiktningar.	  För	  att	  underlätta	  ett	  
ev.	   utryckningsarbete	   för	   brandmyndigheten	   ber	   vi	   samtliga	   medlemmar	  
med	   uteplatser	   (fram-‐	   och	   baksida)	   att	   se	   över	   växtligheten	   utanför	  
lägenheterna.	  Detta	  genom	  att	  ansa	  och	  klippa	  ner	  de	  för	  höga	  växterna.	  Vi	  
kommer	  att	  återkomma	  mer	  om	  detta	  vid	  kommande	  anslag.	  

Gemensamma	  uteplatser	  
Tre	   av	   våra	   totalt	   sju	   gemensamma	   uteplatser	   har	   nu	   renoverats	   och	  
utrustats	  med	  nya	  och	  fräscha	  utemöbler	  samt	  lekutrustning	  för	  våra	  yngre	  
medlemmar.	  Uteplatsen	  utanför	  hus	  53	  har	  däremot	  utrustats	  med	  endast	  
möbler	   samt	   ett	   antal	   gym-‐utrustning.	   Besök	   gärna	   och	   nyttja	   våra	   nya	  
uteplatser.	  	  
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